АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ»
(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия»)

      ПРИКАЗ

   18.08.2025 г.                                    № 09-06

                                                                         г. Мурманск

О зачислении на обучение
по программам среднего
профессионального образования
в 2025 году

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию
среднего профессионального образования «Мурманский колледж цифровых профессий
«Синергия» (далее – Колледж) на 2025 год, на основании заключённых договоров на оказание
платных образовательных услуг и Протокола заседания приемной комиссии № 3 от 16.08.2025
г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский
колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе основного
общего образования по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов в соответствии с Приложением
№ 1.

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, договор об оказании
платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский
колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе среднего
общего образования по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком
получения образования 2 года 10 месяцев на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов в соответствии с Приложением
№ 2.

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, договор об оказании
платных образовательных услуг.

3. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский
колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе основного
общего образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих со
сроком получения образования 2 года 10 месяцев на основе договоров с оплатой стоимости
обучения физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов в соответствии с
Приложением № 3.

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, договор об оказании
платных образовательных услуг.

4. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский
колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе основного
общего образования по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев по результатам вступительных испытаний на основе
договоров об оказании платных образовательных услуг с оплатой стоимости обучения
физических и (или) юридических лиц следующих абитуриентов в соответствии с Приложением
№ 4.

Основание: личное заявление, оригинал документа об образовании, результаты
вступительных испытаний, договор об оказании платных образовательных услуг.

5. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в число обучающихся АНО СПО «Мурманский
колледж цифровых профессий «Синергия» на 1 курс очной формы обучения на базе среднего
общего образования по программе по программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком получения образования 1 год 10 месяцев на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг с оплатой стоимости обучения физических и (или)
юридических лиц следующих абитуриентов в соответствии с Приложением № 5.

6. Заведующему учебной частью Колледжа Грашевской О.В. в срок до 20.08.2025 г.
разместить настоящий приказ на информационном стенде приемной комиссии.

7. Системному администратору Серболину Д.М. в срок до 20.08.2025 г. разместить
настоящий приказ на официальном сайте Колледжа.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  И.А. Андрусенко

Приложение № 1
к приказу № 01-15 от 19.08.2025 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования – программе
подготовки специалистов среднего звена в АНО СПО «Мурманский колледж цифровых

профессий «Синергия»
на базе основного общего образования

(срок получения образования – 3 года 10 месяцев)
на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№
п/п

ФИО поступающих Квалификация Средний балл
аттестата

Основание для
приема

1 Белозеров Василий
Алексеевич Программист

3,6 на общих основаниях

2 Бобровская Милана
Денисовна Программист

4 на общих основаниях

3 Гараев Ахдим  Зияфат Оглы  Программист  3,5 на общих основаниях
4 Григорьев Арсений Сергеевич Программист 3,6 на общих основаниях
5 Григорьева Ольга Алексеевна Программист 3,4 на общих основаниях
6 Жмайлик Матвей Сергеевич Программист 3,6 на общих основаниях
7 Кондурян Алексей Сергеевич  Программист  4,6 на общих основаниях
8 Корепов Егор Алексеевич Программист 4,1 на общих основаниях
9 Лебедько Екатерина

Денисовна Программист
4 на общих основаниях

10 Лукьянов Илья Михайлович Программист  3,6 на общих основаниях
11 Максименков Александр

Павлович Программист
4 на общих основаниях

12 Мамедалиев Иван Алексеевич Программист 4 на общих основаниях
13 Михайлов Артём Андреевич Программист  3,8 на общих основаниях
14 Началов Данила

Владимирович Программист
4,1 на общих основаниях

15 Нилов Максим Сергеевич Программист  3,5 на общих основаниях
16 Осетров Александр

Алексеевич Программист
3,8 на общих основаниях

17 Сухов Вадим Анатольевич Программист 3,4 на общих основаниях
18 Чучинов Максим Алексеевич Программист 3,5 на общих основаниях
19 Шахрай Даниил

Александрович Программист
3,75 на общих основаниях

Приложение № 2
к приказу № 01-15 от 19.08.2025 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования – программе
подготовки специалистов среднего звена в АНО СПО «Мурманский колледж цифровых

профессий «Синергия»
на базе среднего общего образования

(срок получения образования – 2 года 10 месяцев)
на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№
п/п

ФИО поступающих Квалификация Средний балл
аттестата

Основание для
приема

1 Назаров Денис Вадимович Программист  3,4 на общих основаниях

Приложение № 3

к приказу № 01-15 от 19.08.2025 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение

по образовательной программе среднего профессионального образования – программе
подготовки квалифицированных рабочих в АНО СПО «Мурманский колледж цифровых

профессий «Синергия»
на базе основного общего образования

(срок получения образования – 2 года 10 месяцев)

на профессию 54.01.20 Графический дизайнер

№
п/п

ФИО поступающих Квалификация  Средний
балл

аттестата

Основание для
приема

1 Амиров Матвей Олегович Графический дизайнер 3,9 на общих основаниях
2 Гасанов Руслан Эминович Графический дизайнер 3,4 на общих основаниях
3 Гершевич Кристина Борисовна Графический дизайнер 4,1 на общих основаниях
4 Дзуцева Валерия Алановна Графический дизайнер 4 на общих основаниях
5 Диасамидзе Ирма Автандиловна Графический дизайнер 4 на общих основаниях
6 Кольцова Екатерина Сергеевна Графический дизайнер 4 на общих основаниях
7 Коновалова Диана Руслановна Графический дизайнер  3,9 на общих основаниях
8 Курасова Диана Яновна Графический дизайнер  3,9 на общих основаниях
9 Лагунов Максим  Александрович  Графический дизайнер  3,4  на общих основаниях

10 Марданова Гульнара Алияровна Графический дизайнер  4 на общих основаниях
11 Свистунов Степан Андреевич Графический дизайнер 3,4  на общих основаниях
12 Семенов Валерий Александрович Графический дизайнер 3,5 на общих основаниях
13 Семенова Татьяна Алексеевна Графический дизайнер 4,1 на общих основаниях
14 Смирнова Ксения Ильинична Графический дизайнер 3,75 на общих основаниях
15 Фомина Алина Вадимовна Графический дизайнер 3,8 на общих основаниях

Приложение № 4
к приказу № 01-15 от 19.08.2025 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение

по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена в АНО СПО «Мурманский колледж цифровых

профессий «Синергия»
на базе основного общего образования

(срок получения образования – 2 года 10 месяцев)

на специальность 55.02.02 Анимация и анимационное кино (по видам)

№
п/п

ФИО
поступающего

Квалификация Баллы
вступительного

испытания

Основание для
приема

1 Кочегаров Алексей
Михайлович

Специалист по анимации
и анимационному кино

80 результаты вступительных
испытаний комиссии

2 Кудрявцева Лилия
Михайловна

Специалист по анимации
и анимационному кино

80 результаты вступительных
испытаний комиссии

3 Лопинцева Дарья
Олеговна

Специалист по анимации
и анимационному кино

70 результаты вступительных
испытаний комиссии

4 Лопинцева Яна
Олеговна

Специалист по анимации
и анимационному кино

70 результаты вступительных
испытаний

5 Самохина Юлия
Андреевна

Специалист по анимации
и анимационному кино

60 результаты вступительных
испытаний

6 Чикмизова Ирина
Александровна

Специалист по анимации
и анимационному кино

50 результаты вступительных
испытаний

Приложение № 5
к приказу № 01-15 от 19.08.2025 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение
по образовательной программе среднего профессионального образования – программе

подготовки квалифицированных рабочих в АНО СПО «Мурманский колледж цифровых
профессий «Синергия»

на базе среднего общего образования
(срок получения образования – 1 год 10 месяцев)

на профессию 54.01.20 Графический дизайнер

№
п/п

ФИО поступающих Квалификация  Средний
балл

аттестата

Основание для
приема

1 Лажинцев Сергей Юрьевич Графический дизайнер  4 на общих основаниях
2 Кармазина Милана Сергеевна Графический дизайнер 4 на общих основаниях

	«МУРМАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ «СИНЕРГИЯ»
	(АНО СПО «Мурманский колледж цифровых профессий «Синергия»)

		2025-08-21T15:44:49+0300
	Андрусенко Инна Анатольевна